



یک شنبه ۱۲ شهریورماه ۱۳۹۱

داراب

قطعه اول بزرگراه داراب - شیراز به بهره برداری رسید

قطعه اول باند دوم بزرگراه محور داراب - شیراز که توسط اداره کل راه و شهرسازی استان فارس به اجرا در آمده به بهره برداری رسید.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، این پروژه که در هفته دولت توسط دکتر فیروز آدای،معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس افتتاح و به بهره برداری رسید، ۱۱،۵ کیلومتر طول دارد و اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیاردریال برای اجرای آن هزینه شده است.

بر اساس این گزارش، هدف از اجرای پروژه فاز اول باند دوم بزرگراه محور داراب - شیراز، تسهیل در ترافیک عبوری و جلوگیری از تصادفات و سوانح رانندگی رخ به رخ و ارتقاء ایمنی محور عنوان شده است.
گفتنی است در آئین افتتاح و بهره برداری از این پروژه جمع کثیری از مسئولین استانی و محلی نیز حضور داشتند.

باحضور جمع کثیری از مدیران استانی و مسئولین محلی صورت پذیرفت؛ بهره برداری از پروژه بهسازی گردنه سان در شهرستان فسا

از دیگر پروژه های اداره کل راه و شهرسازی استان فارس که در پنجمین روز از هفته دولت مورد بهره برداری قرار گرفت ؛پروژه بهسازی ابتدای محور فسا - جهرم(گردنه سان) بود با حضور جمع کثیری از مسئولین استانی و محلی و نماینده مردم این شهرستان مورد بهره برداری قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس ، نوع این عملیات روکش آسفالت گرم در یک لایه بود که به شیوه امانی-پیمانی اجرا گردید.بر اساس این گزارش نوع این عملیات به شیوه شانه سازی و روکش آسفالت به طول ۵/۱ کیلومتر و عرض ۹ متر بود
قابل ذکر است در اجرای این پروژه بیش از ۷ هزار و ۴۰۰ تن آسفالت با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال استفاده گردید.

هم چنین هزینه شانه سازی و قیر پاشی در این پروژه به ۱ میلیاردریال رسید که در مجموع در این پروژه نزدیک به ۷ میلیاردریال هزینه گردید.

فسا

بهره برداری از بهسازی محور فسا - جهرم

پروژه بهسازی محور فسا - جهرم (ورودی فسا) با حضور جمع کثیری از مسئولین استانی و محلی و نماینده مردم این شهرستان مورد بهره برداری قرار گرفت.به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس مهندس هوشنگ عشایری در حاشیه آئین بهره برداری از این پروژه با بیان این که بهسازی محور فسا - جهرم (ورودی فسا) به صورت امانی - پیمانی به اجرا در آمده است گفت:طول این پروژه ۲ کیلومتر و به صورت رفت و برگشتی(عرض هر باند ۸ متر) می باشد.

قائم مقام وزیر و مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس ادامه داد: نوع این عملیات، تعریض و احداث ابنیه فنی به تعداد ۱۲ دستگاه بوده است که با خاکریزی بالغ بر ۳۸ هزار متر مکعب صورت پذیرفته است.

مهندس هوشنگ عشایری افزود:هم چنین برای این پروژه بیش از ۵ هزار ۴۰۰ متر مکعب ساب بیس اجرا گردیده است.

وی با بیان این که مقدار آسفالت به کار گرفته شده در دو لایه بیش از ۸ هزار و ۵۰۰ تن بوده است تأکید کرد: برای این پروژه هزینه ای بالغ بر ۱۰ میلیاردریال هزینه شده است که شامل زیر سازی، ابنیه فنی و آسفالت می باشد.گفتنی است این آیین بهره برداری با حضور مهندس اردکانی معاون امور عمرانی استانداری فارس،دکتر دو گانی نماینده مردم شهرستان فسا در مجلس شورای اسلامی ، همتی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس و فرماندار پیشین فسا و جمع کثیر دیگری از مسئولین محلی برگزار گردید.

جهرم

افتتاح ۷ طرح عمرانی خدماتی در جهرم

افتتاح ۷ طرح عمرانی، خدماتی با اعتبار ۱ میلیارد و ۳۴۰ میلیون ریال در بخش های خفر و کردیان شهرستان جهرم

به مناسبت هفته دولت ،۷ طرح عمرانی ،خدماتی با اعتبار ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال در بخش های خفر و کردیان مورد بهره برداری قرار گرفت.
ساماندهی گلزار شهدای روستای علویه بخش کردیان ، ساختمان دهیاری روستای قالیبنی بخش خفر، دارالقرآن فاطمه الزهرا(ص)روستای غربی بخش خفر،منازل مددجویان بخش خفر،برقرسانی به گلزار شهدای شهر خاوران و اورژانس بین جاده ای شهر خاوران از جمله این پروژه ها بودند.
در ادامه این مراسم که با حضور فرماندار، نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی ،مدیر کل امور عشایر استان ،سرپرست بخشهداری های خفر و کردیان، شهرداران و شوراهای اسلامی باب انار و خاوران و جمعی از مسئولین شهرستان و اهالی برگزار شد.
پروژه سایت اسکان و تأمین آب شرب کانون توسعه عشایر چاه سرخ و چاه بهمن بخش کردیان با هدف ساماندهی و اسکان عشایر و ایجادزمینه اشتغال و تأمین آب شرب و بهداشت دام افتتاح شد.

این سایت برای اسکان ۶۰ خانوار عشایر منطقه در زمینی به مساحت هشت هکتار طراحی که اعتبار این پروژه از محل مصوبات سفر مقام معظم رهبری در سال ۸۷ به استان فارس به مبلغ ۲ میلیاردو۵۰۰میلیون ریال از سوی اداره امور عشایر جهرم اجرا شده است.

بهبان

افتتاح دستگاه سی تی اسکن بیمارستان شهید زاده شهرستان بهبهان

سرویس فبری / پرویز فلیچی
به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی شهرستان بهبهان دستگاه سی تی اسکن بیمارستان شهید زاده این شهرستان با حضور نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی ، امام جمعه ، فرماندار، مدیر شبکه بهداشت و درمان و جمعی از مسئولین محلی شهرستان افتتاح گردید .
از اردیبهشت ماه سال ۸۹به علت خرابی دستگاه‌فعالیت بخش مذکور متوقف شد و پس از پیگیری های مدیریت شبکه بهداشت و درمان شهرستان مجوز خرید و واگذاری آن به بخش خصوصی صادر گردید که در مرداد ماه سال ۹۰شرکت پارسیان تصویر بهبهان به مدیریت عملی آقای دکتر یدالله امینی

رادیولوژیست برنده مناقصه خرید و راه اندازی دستگاه سی تی اسکن بیمارستان شهید زاده گردید.

شرکت پارسیان تصویر جهت خدمت رسانی هرچه بهتر به بیماران اقدام به خرید دستگاه سی تی اسکن ۱۶ اسلایس اسپرال نمود. این دستگاه ساخت کشور آلمان ۲۰۱۲ با مارک زیمسن و مدل Emotion ۱۶ Slice با امکانات کامل (فول آپشن) می باشد .

علیرغم مشکلات زیاداز قبیل مجوزهای ورود، ثبت سفارش ، گشایش اعتبار C.Lو مشکل تبادل ارز و… به لطف پروردگار و با تلاش شبانه روزی و پیگیری مکرر شرکت پارسیان تصویر با همکاری بانک تجارت دستگاه فوق وارد شهرستان بهبهان و افتتاح گردید .



این دستگاه از جدیدترین و پیشرفته ترین دستگاه های سی تی اسکن حال حاضر دنیا می باشد . فول آپشن (امکانات کامل) بوده و وجود سه آپشن جدید و پیشرفته دستگاه را نسبت به موارد مشابه در کشور متمایز ساخته است
شایان ذکر است آنزوگرافی عروق بدن بخصوص عروق مغز و گردن با حذف سایه استخوانهای مغز و قاعده جمجمه به کمک نرم افزار NDSA و دادن تصاویر زیبا فقط از عروق مغز و گردن CT.Angio، بررسی تمامی ارگنهای بدن به صورت سه بعدی همراه با تصاویر متونوع رنگی CT.۳D ، ارزبایی وضاحت و دانسیته فک جهت کاشت ایمپلنت های دندانی CT.Dental ، تصویربرداری از کولون به منظور بررسی و یافتن پولیپ های روده بزرگ به صورت غیر تهاجمی و بررسی روده بزرگ Virtulct CT.Colonos copy
بررسی پرفیوژن دو موره‌ای داخلی شکم و رسم گرافیک های رنگی و منحنی های مربوطه جهت بی بردن به نوع تو مورو و نیز کنترل درمان پس از جراحی Bodyvvp CT ، بررسی پرفیوژن مغزی به منظور ارزیابی سریع سکنه های مغزی بدون خونریزی به کمک نرم افزار Neuro PBV ،ارزیابی دینامیکی کبد و تومورهای داخلی شکم همراه با رسم گرافیک های رنگی و منحنی های مربوطه Dyn Eva و ارزبایی دقیق و بررسی تغییر ضایعات در زمان های مختلف درمان ، اندازه واقعی تومورها و نشان دار کردن آنها ، بررسی تصاویر و Follow up ضایعات را می توان از جمله قابلیت های این دستگاه جدید خواند .

لازم به ذکر است تمامی خدمات انجام شده در این بخش با تعرفه دولتی انجام می گیرد.

هرمزگان

استاندار هرمزگان:

هرمزگان دیگر جزو مناطق محروم نیست

خبرگزاری فارس: استاندار هرمزگان گفت: امروزمانند چند دهه قبل هرمزگان دیگر جزو مناطق محروم نیست و عملکرد مثبت دولت نهم و دهم این استان را به نمداد توسعه پایدار تبدیل کرده است.به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، ابراهیم عزیزی در حاشیه بازدید از پروژه‌های مهر ماندگار در بندرعباس با اشاره به پروژه‌های هفته دولت خاطر نشان کرد: اعتبارات پروژه‌های هفته دولت دو هزار و ۶۵۰ میلیاردریال بوده که از منابع و مصوبات استانی تأمین شده است.

وی به سه پروژه بزرگ و آماده بهره برداری در هفته دولت اشاره کرد و افزود: طرح‌هایی مانند خط دوم ریلی باقی - بندرعباس، ۱۰ هزار واحد مسکن مهر و بزرگراه سیرجان -بندرعباس آماده افتتاح است که به زودی با حضور مدیران ارشد گورنی به بهره برداری می رسد.
استاندار هرمزگان ادامه داد: شرط رسیدن به قله های رفیع، درک صحیح مدیران از رسالت و تکلیفی بوده که بر عهده آنان است و عدم همدلی و همکاری مانع رسیدن به اهداف بلند و متعالی می شود.

عزیزی با اشاره با افزایش زیر شاخص های استان در بخش های مختلف افزود: امروزمانند چند دهه قبل هرمزگان دیگر جزو مناطق محروم نیست و عملکرد مثبت دولت نهم و دهم این استان را به نمداد توسعه پایدار تبدیل کرده است.
وی همچنین افزایش زیرساخت ها را موجب ارتقای توسعه همه جانبه استان دانست و گفت: از جمله این زیرساخت ها می توان به آموزش و پرورش اشاره کرد چرا که شکوفایی کشور در گرو توجه به آموزش و پرورش است و چنانچه این حوزه به درستی دیده نشود نمی توان توسعه پایدار را حاکم کرد.
استاندار هرمزگان با اشاره به برگزاری جشنواره شهید رجایی خاطر نشان کرد: به دلیل برگزاری اجلاس سران عدم تعهد و همزمانی با این مراسم زمان دقیق برگزاری این جشنواره مشخص نیست.

وی با اشاره به طرح‌های مهر ماندگار در هرمزگان گفت: از جمله این طرح‌ها می توان به پروژه آبرسانی از سد چگین به جاسک و پشاکرد، احداث بندرگاه چند منظوره نخل ناخدا، بزرگراه بندرعباس میناب، بازسازی بیمارستان شهیدمحمدی شهرستان بندرعباس، پل خلیج فارس، فاز نخست پالایشگاه ستاره خلیج فارس و گازرسانی به شهرستان‌های هرمزگان اشاره کرد.

عزیزی اضافه کرد: همچنین نیروگاه گنو، توسعه میدان رشادت، بهینه سازی پالایشگاه لاوان و صبا فولادخلیج فارس با ۵۴درصد پیشرفت فیزیکی، توسعه ناوگان حمل و نقل روستایی، احداث بزرگراه بندر خمیر- لنگه - عسلویه و بزرگراه بندرعباس - جاسک - کنارک از دیگر طرح‌های مهر ماندگار در هرمزگان است.

بوشهر

اسکله ۱۲ میلیون تنی مواد فله فلزی خلیج فارس یک گام تا بهره برداری

ساخت یکی از بزرگترین اسلک‌های خاورمیانه دستاورد دیگر تحریم‌ها خبرگزاری فارس: متخصصان ایرانی سازه‌های دریایی که در سال‌های اخیر همواره دستاوردهای متعددی را داشته‌اند این بار موفق به اجرای طرح توسعه اسکله تخلیه و بارگیری مواد فله فلزی در منطقه ویژه خلیج فارس شدند.
به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، مسعود هندیان مدیرعامل منطقه ویژه معدنی فلزی خلیج فارس در نشست اطلاع‌رسانی آخرین وضعیت پروژه‌های موجود در منطقه ویژه خلیج فارس، اظهار داشت: منطقه ویژه خلیج

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد

فارس به عنوان قطب تخلیه و بارگیری مواد معدنی، آغاز عملیات طرح توسعه اسکله تخلیه و بارگیری مواد معدنی از شش میلیون به ۱۲ میلیون تن سالیانه را در دستور مطالعه قرار داد.وی افزود: این منطقه پس از ماه‌ها مطالعه پیشنهادات شرکت های خارجی و ارزیابی دانش شرکت های داخلی در فائق آمدن بر انجام کار را با دقتی بسیار و توام با سختی‌ها پشت سر گذاشت و سرانجام منجر به انتخاب مشاور و پیمانکار ایرانی شد.
هندیان با بیان اینکه، طول اسکله موجود ۳۱۲ متر با عرض متغیر ۳۸ متر و طول اسکله جدید ۳۴۳ متر و عرض ۳۸ است افزود: جمعاً طول فعلی اسکله به ۶۵۵ متر بالغ می شود.وی از به کار رفتن ۱۶۶ شمع ۴۲ متری با قطر ۴۶ اینچ و ضخامت ۱۹ میلی متر که ۲۴ متر در بستر دریا فرورفته است و ۱.۵ میلیون کیلوگرم آرماتور، ۲۵ هزار و ۵۰۰ متر مربع قالب بندی، ۹ هزار متر مکعب بتن ریزی و دو میلیون ۷۵۰ هزار کیلوگرم ساخت قطعات فولادی در این پروژه خبر داد.

مدیرعامل منطقه ویژه خلیج فارس اظهار داشت: امروز اعلام می داریم مسیر سخت این پروژه با آخرین عملیات بتن ریزی به پایان رسیده و عملیات نصب تجهیزات تا پایان سال جاری انجام و مورد بهره برداری قرار می گیرد.

به گفته وی، با اتمام مرحله نصب تجهیزات می توان همزمان عملیات پهلوگیری دو کشتی را مدیریت کرد که در مقام مقایسه میزان ظرفیت از شش به ۱۲ میلیون تن در سال ارتقا می یابد.

هندیان میزان سرمایه گذاری منطقه ویژه خلیج فارس در این پروژه را ۵۶۰ میلیاردریال برشمرد و افزود: سال ۹۱ و ۹۲سال به نمر رسیدن طرح‌های منطقه ویژه در فرآیند محاسباتی ارزیابی شده که با ورود هر کدام از طرح‌های در دست اقدام به چرخه تولید آثار آن بر اقتصاد استان بیش از پیش مشهود خواهد شد.

هندیان افزود: شتاب توسعه متوازن کشور و ضرورت پاسخ به تقاضای بازار موجب شد صنایع انرژی‌ری به هدف افزایش تولید، برنامه‌های بلندی را در دستور قرار دهند و پیش نیاز این حرکت عظیم ارتقای ظرفیت زیرساخت های بندری در این منطقه بوده است.

کهگیلویه و بویر احمد

وی با اشاره به این که کار برجسته‌ای در حوزه کشاورزی استان انجام نشده، تصریح کرد: همه ظرفیت‌ها در کشاورزی متعلق به استان ما بوده و کشاورزان با روش های سنتی و مکانیزه آشنایی کامل داشته، فارغ‌التحصیلان بسیاری در حوزه کشاورزی داریم، ۱۰درصد آب کشور متعلق به استان است، زمین های مستعد کشاورزی در اختیار ماست ولی دریغ از این که کار برجسته‌ای در حوزه کشاورزی استان داشته باشیم.

زارعی ادامه داد: در شمال استان و در منطقه سردسیری ظرفیت باغداری و در منطقه گرمسیر نیز زمینه توسعه مرکبات را داریم که هنوز به درستی از آن‌ها استفاده نکرده‌ایم.به گفته این نماینده مجلس شورای اسلامی ظرفیت های زیادی برای صادرات انواع محصولات کشاورزی در استان وجود دارد که هنوز باقی‌وه مانده و لازم است حرکتی اساسی در این ارتباط انجام شود.

زیرساخت های گردشگری بسیار ضعیف است

نماینده مردم بویراحمد و دنا در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: گردشگری نیز یکی از محورهای اساسی توسعه کهگیلویه و بویراحمد به شمار می‌رود که نتوانسته‌ایم از این بخش برای اشتغال و درآمدزایی بهره کافی ببریم.
نماینده مردم بویراحمد و دنا در مجلس شورای اسلامی زیرساخت‌های کنونی گردشگری استان را بسیار ضعیف دانست و افزود: اگر زیرساخت‌های لازم فراهم شود بسیاری مشکلات در حوزه اشتغال و کار برطرف خواهد شد.
وی از مذاکرات خود با معاون رئیس جمهور در امور گردشگری خبر داد و گفت: قول همه گونه همکاری به ما داده شد و قرار بر این است که در فرصتی مناسب رؤسای سازمان‌های گردشگری کل کشور به کهگیلویه و بویراحمد سفر کرده تا از نزدیک ظرفیت‌های ما در این حوزه را مشاهده کنند و این خودموجب تحرکی بیشتر در بخش گردشگری استان خواهد شد.

پلگوکوگورستانی برای ماشین آلات صنعتی شده

زارعی سپس با انتقاد شدید از وضعیت صنعت در کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: چرخ صنعت در کهگیلویه و بویراحمد به کنده می چرخد و اکنون بسیاری از واحدهای صنعتی کهگیلویه و بویراحمد تعطیل و یا نیمه فعال هستند.

نماینده بویراحمد و دنا افزود: در این زمینه سرمایه‌گذاری صنعتی صورت نگرفته و مدیریت صنعتی خوبی نداریم که باید فکری اساسی به حال آن شود

وی تصریح کرد: شهرک صنعتی بلو کوگورستانی برای ماشین آلات عاقل و باطل صنعتی شده و اکنون این وضعیت در سایر نقاط استان حکمفرماست که باید در دیر نشده صنایع استان از حالت رکود بیرون آمده یاباید.
عضو کمیسیون صنایع مجلس با بیان این که وضعیت موجود کاملاً نگران کننده است، عنوان کرد: با وزیر صنایع در این ارتباط صحبت‌هایی کرده‌ایم و در کمیسیون صنایع مجلس نیز مطرح کرده‌ایم که در آینده هبیتی به استان برای پی گیری و وضعیت نامطلوب کنونی اعزام خواهند شد.

در گفت وگو با فارس مطرح شد:

«نیکزاد» برای توسعه کهگیلویه و بویراحمد با «نیکزاد» چانه زنی می کند

خبرگزاری فارس: استاندار کهگیلویه و بویراحمد به مردم این استان اطمینان



داد که با رفتنش به استان اردبیل اجرای پروژه‌های این استان با مشکل مواجه نشود و گفت: قول می‌دهم وزیر راه با چانه‌زنی من در آینده بیش از حال حاضر از پروژه‌های راه و مسکن این استان حمایت خواهد کرد.
اکبر نیکزاد در گفت و گو با خبرنگار فارس در یاسوج با بیان اینکه هر کجای این سرزمین پنهاور باشم خدمتگزار مردم این استان خواهم بود، اظهار کرد: استان باید با همین شتاب و سرعت توسعه حرکت کند چرا که دولت کنونی هزینه‌های زیادی برای کهگیلویه و بویراحمد کرده است.
مسئول ارشد استانی کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: اعتبارات چشم‌گیری

سال هجدهم □ شماره ۱۲۶۴ □ صفحه ۳

در حوزه‌های عمرانی به این استان در طول هفت سال گذشته اختصاص داده شد که باید در پایان کار دولت شاهد تغییر محسوس چهره استان باشیم.
نیکزاد در ادامه عنوان کرد: اعتبارات تخصیصی به استان در همه حوزه‌ها و بخش‌ها گاه تا ده‌ها برابر مشابه آن در دولت‌های گذشته بوده و اکنون کسی نمی‌تواند ادعا کند بیش از این دولت به کهگیلویه و بویراحمد توجه داشته است.
استاندار کنونی کهگیلویه و بویراحمد و چند روز آینده استان اردبیل با بیان اینکه هیچ گونه نگرانی از بابت تکمیل پروژه‌های عمرانی نیمه تمام این استان پس از جابه‌جایی خود ندارد، تصریح کرد: دکتر صابری استاندار آینده آن گونه که در کارنامه فعالیت‌های خود نشان داده مدیری عمرانی است که کار خود را خوب می‌داند.

وی با بیان اینکه از مهم‌ترین پروژه‌های عمرانی استان می‌توان به پارک ولایت، جاده‌های پاتاوه همدشت، سرفارباب، چهاربانده کردن مسیر بابامیدان سمیرم، استادیوم ۱۵ هزار نفری، بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی و تطویل باند فرودگاه یاسوج اشاره کرد و افزود: همه این پروژه‌ها با همت مسئولان استانی و مدیریت خوب دکتر صابری روند تکمیلی خود را ادامه می‌دهند.

استاندار آینده‌اردبیل با بیان اینکه در همه حال خود را فرزند این استان و خادم مردم می‌داند، عنوان کرد: در برخی نگرانی‌هایی دارند مبنی بر این که با رفتن نیکزاد پروژه‌های راه و مسکن دچار رکود خواهد شد.

نیکزاد با تأکید بر این نکته که برادر من به عنوان وزیر راه و ترابری همه استان‌های کشور را به یک چشم می‌بیند و بودن ما در این استان دلیلی بر حمایت خارج از عرف و قاعده از پروژه‌ها توسط وزیر نبوده است، عنوان کرد: به شما و همه مردم این استان قول می‌دهم که وزیر راه با چانه‌زنی من در آینده بیش از حال حاضر از پروژه‌های راه و مسکن حمایت خواهد کرد.

نماینده مردم کهگیلویه در مجلس:

لنده به زودی شهرستان می شود

خبرگزاری فارس: نماینده مردم کهگیلویه و چرام در مجلس گفت: شهرستان شدن لنده حق مردم است و کارهای مقدماتی در این زمینه انجام شده و هیئت



دولت به زودی این خبر خوش را به مردم اعلام می‌کند.
به گزارش خبرگزاری فارس از چرام، به مناسبت هفته دولت پروژه‌های در دست اجرای این شهرستان با حضور مسئولان شهرستانی و استانی به بهره‌برداری رسید.
در حاشیه این افتتاحیه سید علی محمد بزرگواری اظهار داشت: امروز در شهرستان چرام شاهد افتتاح پروژه‌هایی هستیم که در دوره هشتم پیگیری شده و به نتیجه رسیده‌اند.

وی با بیان این که با افتتاح این پروژه‌ها به مطالبات و خواسته‌های مردم پاسخ مثبت داده شده است، عنوان داشت: یکی از مهم‌ترین این پروژه‌ها، پروژه آب رسانی به دهستان پشته زلایی است که با افتتاح آن بیش از ۱۲ هزار نفر جمعیت از آب آشامیدنی بهره‌مند می‌شوند.

نماینده مردم کهگیلویه و چرام در مجلس ابراز داشت: با پیگیری های به عمل آمده و همکاری هایی که استانداری، فرمانداری و آیفای روستایی داشتند این پروژه بعد از دو سال با اختصاص اعتبارات لازم و پیگیری های مجدانه به بهره‌برداری رسید.

بزرگواری خود را در خوشحالی مردم و جشن توسعه و پیشرفت شهرستان سهیم دانست و ادعاان داشت: نماینده باید پیگیر و پاسخگوی توقعات مردم باشد.

این مسئول با اشاره به پروژه‌های افتتاحی در هفته دولت تأکید کرد: پروژه‌های آسفالت روستای پشت چنارو، تأمین برق روستای تمبی و بازسازی و برق رسانی به پایه‌هایی که ۲۰ سال عمر کرده بودند از جمله پروژه‌های افتتاحی شهرستان چرام هستند.

وی اضافه کرد: پروژه دیگر کارخانه مهم کود شیمیایی در شهرک صنعتی بردیان چرام بوده که به عنوان یک پروژه مبارزه با معضل بیکاری شناخته شده است چرا که تقریباً ۳۰ نفر نیرو را جذب می‌کند.

نماینده مردم چرام آسفالت جاده بی‌بی رشیده را مهم‌ترین و پرده‌غده‌ترین پروژه اعلام کرد و گفت: پروژه دیگر روستای الفوجین سفلی بود که طرح هادی و بهسازی و همچنین آسفالت کوچه‌های آن اتمام شده و نیاز به بهره‌برداری داشت.

بزرگواری این پروژه‌ها را نماینده دیگر پروژه‌ها دانست و تصریح کرد: امثال این پروژه‌ها در شهرستان کهگیلویه و بهمثی در حوزه انتخابی ما زیاد است.
وی با بیان این که امروز نمره پیگیری و کار خود را مشاهده کردیم، متذکر شد: وقتی با تکیه بر خداوند و پشتوانه مردمی پنخواهیم حرکت کنیم می‌توانیم در مسیر توسعه و پیشرفت حوزه انتخابی گام برداشته و شادی مردم را ببینیم.
بزرگواری از خبری خوشحال‌کننده در آینده نزدیک سخن گفت و افزود: آسفالت جاده باغچه سادات و آب حیات که با همکاری قرارگاه خاتم الانبیا و شرکت نیرو گستر در حال انجام است از جمله پروژه‌هایی است که می‌تواند کهگیلویه و چرام را از بی‌بست خارج کند.

این مسئول ارشد اجرایی تصریح کرد: جاده پاتاوه به دهدشت که در ردیف طرح‌ها و پروژه‌های مهر ماندگار قرار گرفته است تا پایان سال ۱۹۲ افتتاح خواهد شد.

وی در ادامه شهرستان شدن لنده را حق مردم دانست و گفت: کارهای مقدماتی در این زمینه انجام شده و هیئت دولت به زودی این خبر خوش را به مردم اعلام می‌کند.نماینده مردم چرام این کار را گامی بزرگ در جهت پیشرفت و توسعه منطقه دانست.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به خواننده
در پرونده کلاسه ۱۶۵/۸۱ خواهان عبدالحسین شیعه دادخواستی بخواسته مطالبه ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ بطرفیت حبیب جمالی فرزند حسن که مجهول‌المکان می باشد تسلیم شورای حل اختلاف شعبه نهم کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی دوشنبه ۹/۷/۱۰ ساعت ۱۶:۳۰ عصر تعیین شده بعلت مجهول‌المکان بودن خوانده به درخواست خواهان دستورالشتاد آگهی می شود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی نوبت در یکی از جراید کنترالانتشار آگهی می شود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم رساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمصم خواهد شد.
۱۸۰۵ / ۲ / الف

روزنامه طوع

با گسترده گی در ۵ استان جنوبی آگهی و اشتراک می پذیرد.